
ČESKA
POJIŠŤOVNA

i i v í l ' -• N C N Í  Č Í S L O  ~

$ { M > 3 0 F Z

í - -'.-i' C ítlo rok | zkr, odb, j

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 
DIČ CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel underwritíngu 

(dále jen „pojišťovna“)

a

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava, Česká republika 

IČOO 84 54 51 

DIČ CZ 00845451

které zastupuje
ing. Tomáš Petřík, náměstek primátora 

(dále jen „pojistník")

uzavírají

dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 o pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů

(škodové živelní pojištění, škodové pojištění přerušení provozu, škodové pojištění 
odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, škodové pojištění skel, škodové 

pojištění elektroniky a elektronických zařízení, škodové pojištění strojů a strojních 
zařízení, škodové pojištění věcí během silniční dopravy a škodové pojištění

odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.1.2014 do 31.12,2018



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě o. 706-58640-28 strana: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 4.10.2013 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58640-28 

pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení čiánku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Úprava pojištění se tyká bodu 4. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

VĚCI KRÁDEŽI VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽI, kdv se:

- Položka 6. 4.1.3. tohoto bodu ruší a současně nahrazuje takto:

4.1.3. Soubor veřejného osvětlení. 2,000.000,-
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čí. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.2. Bod 17. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST se ruší a současně nahrazuje
takto:

Druh pojištěni Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění živelní 7,128.027,-

Škodové pojištění přerušení provozu 816.200,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží

187.500,-

Škodové pojištění skel 12.200,-

Škodové pojištění elektronických zařízení 8.100,-

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení 10.700,-

Škodové pojištění věcí během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědností za škodu 1,302.100,-

CELKEM za 1 pojistný rok 9,472.827,-

CELKEM za 1 pojistný rok -  zaokrouhleně pro čtvrtletní 
splatnost

9,472.824,-

CELKEM za celou dobu pojištění 47,364.120,-

2.3. Bod 18. SPLATNOST POJISTNÉHO se ruší a současně nahrazuje takto:

Pojistná smlouvaje ve správě: Zlatomila Černá, upisovateí útvaru korporátního pojištění a zajištění 
tel, č. 596 271 266 ________ ,



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 strana: 3

18.1. Celkové roční pojistné stanovené v bodu 17. této pojistné smlouvy činí 9,472.824,- Kč a 
jedna splátka pojistného pak činí 2,368.206,- Kč (změna výše splátek až počínaje 
druhým pojistným rokem od 1.1.2015).

18.2. Zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném.

18.3. Splatnost pojistného -  placení pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve čtyřech (4) 
splátkách, v každém pojistném období, a to vždy k 31.01., 01.04., 01.07. a 01.10. 
příslušného kalendářního roku.

18.4. Platby budou zadavatelem (pojístníkem) prováděny v české měně (Kč) na Ocet makléře 
SATUM CZECH s.r.o., č.ú. 5025001117/5500 k.s. 3558 a v.s. 7065864028.

18.5. Odchylně od článku 13 VPPMP a VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění 
z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

18.6. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

18.7. Ujednává se, že nebude-li některá ze splátek pojistného zaplacena v souladu s bodem 
18.3. této smlouvy, je pojistné ve zbývající výši (za příslušný pojistný rok) splatné 
najednou.

2.4. Stávající Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1. která je nedílnou součástí 
pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2.5, Ostatní ustanoven? pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Roční pojistné vyplývající z této změny činí 155.000,- Kč. Pojistné za dobu pojištění 
od 30.7.2014 do 31.12.2014 činí 65.397,- Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet 
makléřské společnosti SATUM CZECH s.r.o. číslo 5025001117/5500 pod VS 7065864028 
a KS 3558 do 15.09.2014.
******************************************************************************************************

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.Í. Smluvní strany se dohodly, že se pojištění vzniklé na základě této pojistné smlouvy ve 

znění dodatku č. 1, 2 a 3 vztahuje i na dobu od 30.7.2014 00,00 hodin,

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva 
obdrží pojistník, po jednom obdrží makléř a pojišťovna.

3.3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 $b., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku č. 3 k pojistné smlouvě 
č. 706-58640-28 rozhodla rada města svým usnesením č. 10746/RM1014/138 ze dne 
26.08.2014.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb, které se vztahují k.této pojistné smlouvě

V Ostravě dne - 0 -00- 2014

Ing. Tomáš Petřík
náměstek primátora 
(za pojistní ka)

V Ostravě dne j y . p . Í Q j l j  

ČESKÁ PO.liŠŤOVNAa.s.

Ing. Josef/jSídka
vedoucí ubisovatel underwritingu
na základě pověřeni (za pojistitele)

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru korporátního pojištění a zajištění 
č .  5 9 6  2 7 1  2 6 6  ___________________ ,___________



POJIŠŤOVNA Příloha í. 1

Kflant: Statutární místo Ostrava

Škodově í i veiní pojíStěnÍ

p l HMKIIÉffeřPil i l inířpfwřítá̂-íiPtijtótflťyWí/'
2.1.1 18 659 232 0,283 S 283 932
2.1.2. 200 000 0,283 56 690
2.1.3. 6150000 0,283 1743 228
Z 1,4, 10 000 0,283 2 835
2.1.5, 10 000 0,283 2 835
2.1.6. 100000 0,283 28 345
2.1.7. 5 000 0,283 1417
2.1.9, 3000 0,283 8S0
2.1.3. 10 00G 0,283 2 835

CELKEM 7128 027

Škodově pojiSténí pru žen í provozu
Pobzu

■ I
.■■..i".;---:-.

/ÍPiyHÍĥ .víČř\
3.2. 700 000 1.166 816 200

CELKEM 816 200

Škodové pcMÍSTĚNÍ PŘO PŘÍPAD ODCIZENÍ VĚCÍ KR4DEÍ VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽÍ
; Pětníka ■ř\^ ÍUK!íf*V 

■'-iříT*í p[ni‘if.v:
$ rojícími v K4,-.

4.1.1 2 000 2,714 5 427
4.1.2. 5 000 1,463 7 317
4.1.3. 2 000 78,232 156 464
4.1.4. 4000 1,463 5 854
4.1.5. 5 000 1,463 7 317
4.1.6. 1000 1,463 1463
4.17. 2500 1,463 3 659

CELKEM 187 500

Škodově pojiStěnÍ skel

g g
Saj^íiív

%H'pfoíwi<ř.?í? 6VKÍ
5.11 500 24,4 12 200

CELKEM 12 200

Škodově pojištění elektronických zařízení

p p u h
■TíwtofaSř IšPoftsínáyK̂

6,1.1. 7 000 1,157 8100
CELKEM 8 100

Škodově pojištění strojů a strojních zařízení
■̂ Ô Xu.íi.dy;

j g ® š ž ; ;
M
íš^ňtjájíř ojisíiié y K5,

7.1,1. 2162 1,706 3 688
7.1.2, 2110 1,706 3 600
7,1.3. 2 000 1,706 3 412

CELKEM 10 700

Škodově pojištění věcí během silniční dopravy

8.1.1 • 1 1000

: Ciol-ail
iiypjoStfJfc

8 8 000
CELKEM 8 000

n
7ÍDNOSTI2

. ■¿¿tav.;-: 
.̂ p̂fbnilá̂

a Škodu

ijippjafrftVtfři
9.2,1 50 000 20,756 1037 BC0

9.2.2.1 10 000 6,48 64 SCO
9.2,2,2. 10 000 7,2 72 000
9.2.13. 10 000 6,84 68 4C0
9.2.14. 5 000 0 0
9,2.15. 10 000 1,8 13 000
9.2.16. 10000 0,54 5400
9.2.17. 10 ooo 0,6 6000
9.2.2.9. 5 000 5,94 29 700

CELKEM 1302100

pgjíítrié sazby jsou zaokrouhleny na tíf desetinná místa 
případní korunoví rozdíly Jsou způsobeny zaokrouhlením na ceféKi


